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Hyvä rotari tai rotaractori 

Toivomme, että sinä ja klubisi jäsenet olette pysyneet turvassa ja terveinä. Olemme erittäin 
kiitollisia rotareiden jatkuvasta tuesta. Suoja on koronaviruksen uhatessa tärkeämpää 
kuin koskaan aiemmin. Tukesi ansiosta olemme voineet jatkaa katastrofiapua tarvitsevien 
perheiden avustamista ja auttaa useampia ihmisiä pysymään turvassa. Olemme avustaneet 
tuellasi yli 50 000 ihmistä maaliskuusta lähtien. Kiitos. 

Jatkuva oppiminen ja kehittyminen on tärkeä osa ShelterBoxin toimintaa, eikä tämä 
lähestymistapa rajoitu ainoastaan operatiiviseen työhömme. Olemme kuulleet 
saamaamme viestintää ja tiedottamista koskevaa palautetta, ja palautteen tulos on 
tämä ShelterBox-uutiskirje: "Beyond the Box". Toivomme, että nautit tämän uutiskirjeen 
lukemisesta. Jos muut klubisi jäsenet haluaisivat saada tämän uutiskirjeen kolme kertaa 
vuodessa, pyydä heitä ottamaan meihin yhteyttä lähettämällä sähköpostia osoitteeseen  
rotaryrequest@shelterbox.org 

Olimme iloisia saadessamme osallistua kesäkuussa virtuaaliseen konferenssiin, jonka 
ohjelmaan sisältyi meidän osaltamme 3 pienryhmäkeskustelua, lyhytfilmi ja virtuaalinen 
osasto ystävyyden talossa – nautimme "tapaamisista" ja rotareiden palautteen kuulemisesta. 

Juhlistimme heinäkuussa ShelterBoxin 20-vuotispäivää verkkosivustollamme ja sosiaalisessa 
mediassa. Nautimme saamiemme tarinoiden ja onnitteluviestien lukemisesta. Esimerkkinä 
voidaan mainita tämä viesti: "[ShelterBox on...] … yksi Rotaryn parhaista menestystarinoista! 
Piskuisesta sardiinista mahtavaksi valaaksi kahdessakymmenessä upeassa vuodessa. 
Onnittelut Launcestonin rotaryklubilta".  

Monet klubit ja yksittäiset jäsenet ovat osallistuneet ShelterBoxin perustajaklubin 
inspiroimina 20 mailin haasteeseen, jonka tarkoituksena on juhlistaa 20-vuotispäiväämme 
ja kerätä samalla varoja avustusprojekteihimme eri puolilla maailmaa. Kiitos kaikille 
osallistujille! Jos et ole vielä tutustunut ShelterBoxin kahteen vuosikymmeneen ja 
osallistunut 20 mailin haasteeseemme, vieraile verkkosivustollamme osoitteessa www.
shelterbox.org/20th-anniversary  

Koronaviruksen aiheuttamat haasteet jatkuvat edelleen, mutta ne tarjoavat myös uusia 
mahdollisuuksia. Uuden rotaryvuoden alkaessa ja klubisi sopeutuessa muuttuvaan 
maailmaan haluaisimme kannustaa sinua ottamaan yhteyttä, jos sinulla on ideoita siihen, 
kuinka voisimme pitää yhteyttä klubiisi. Kerro meille, kuinka voimme jakaa yhdessä 
kumppanuutemme tarinaa yhteisöissämme. Voit myös ilmoittaa meille klubiasi koskevista 
uutisista, jotka haluat jakaa kanssamme. 

Toivotamme sinulle ja klubillesi onnea ja menestystä tulevalle rotaryvuodelle.  

Rotariterveisin  
 

ALEX YOULTEN 
Rotary-kumppanuusjohtaja

P.S. Muista, että tarjoamme edelleen virtuaalisia esitelmiä. Jos klubisi jatkaa 
tapaamisia verkossa, kutsu meidät mukaan kertomaan toimintamme 
viimeisimmistä kuulumisista varaamalla esitelmä osoitteessa  
www.shelterbox.org/do-something/book-a-virtual-speaker/ 
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Tervetuloa
Sanj Srikanthan (ShelterBoxin toimitusjohtaja) sanoi hiljattain: 
"Teltat antavat perheille mahdollisuuden turvalliseen eristykseen tai karanteeniin, ja yksin-
kertaiset hygieniatarvikepaketit auttavat hidastamaan tartuntojen leviämistä alueilla, 
joilla terveydenhuoltopalvelujen saatavuus on muutoin huono. Paikalliset epidemiat 
voivat kehittyä maailmanlaajuisiksi pandemioiksi, ellemme hävitä tätä virusta kaikkialta."  
Taistelussa koronavirusta vastaan olemme aidosti samassa veneessä. Voimme 
tukea perheiden toipumista ainoastaan rotareiden uskomattoman tuen avulla.

RAKHI
Rakhi työskentelee erikoistuvana lääkärinä 
sairaalan ensiavussa Birminghamissa Isossa-
Britanniassa, ja hän on kerännyt varoja 
ShelterBoxille myymällä koronasulun aikana 
maalaamiaan tauluja. Kiireisten ja haastavien 
työvuorojen jälkeen Rakhi tarttuu siveltimiinsä ja 
rentoutuu maalaamalla. Hänen maalauksensa 
ovat usein luonnon innoittamia, ja ne ovat täynnä 
lämpimiä, positiivisia värejä. Rakhi julkaisee kuvia 
maalauksistaan Instagramissa, ja hän myy kopioita 
ja alkuperäisiä maalauksia JustGiving-sivustolla 
lahjoituksia vastaan. Kiitos Rakhi: et ole ainoastaan 
NHS:n (National Health Service, Ison-Britannian 
julkinen terveydenhuoltojärjestelmä) sankari, vaan 
käytät lisäksi harrastustasi haavoittuvien perheiden 
auttamiseen ympäri maailmaa!
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ROTAREIDEN TUKI 
Olemme saaneet jatkuvaa ja anteliasta 
tukea Barnard Castlen rotaryklubilta 
Englannissa ja Forresin ja Broughty 
Ferryn rotaryklubeilta Skotlannissa, vain 
muutamia esimerkkejä mainitaksemme! 

Monet ShelterBoxin toimintaa tukevia 
varainkeruutapahtumia perinteisesti 
kesäkuukausina järjestävät klubit ovat 
löytäneet vaihtoehtoisia tapoja kerätä 
varoja koronaviruspandemian aikana. 
Olemme kuulleet esimerkiksi e-kirjana 
julkaistuista cocktail-resepteistä, 20 
mailin haasteeseemme osallistumisista ja 
lähimaksupäätettä käyttäen toteutetuista 
keräyksistä ruokakaupoissa. 

Warwickin rotaryklubi Englannissa 
kutsui virtuaalisen puhujan kertomaan 
avustustyöstämme koronaviruspandemian 
aikana, ja klubi päätti tämän jälkeen tukea 
meitä 500 £:n lahjoituksella.

Warwickin rotaryklubin jäsen 
Camille Sethi halusi kasvattaa 
lahjoitussummaa henkilökohtaisen 
haasteen avulla, ja hän juoksi 
heinäkuussa puolimaratonin 
ShelterBoxin tukemiseksi. Camillen 
alkuperäinen tavoite oli 200 £, 
mutta hän keräsi loppujen lopuksi 
305 £!

BERT 
 

Suojan merkitys maailmanlaajuisesta 
pandemiasta selviytymisessä on tehnyt 

vaikutuksen Rotary Peace Fellowship -ehdokas ja 
ShelterBox-lähettiläs Brittney "Bert" Woodrumiin, 

ja hän on asettanut tavoitteekseen kiivetä 
Coloradon kaikkien 58 "Fourteener"-vuoren 

(näiden vuorten korkeus on vähintään 14 000 
jalkaa eli n. 4 267 metriä) huipulle ShelterBox-

laatikko selässään. Hän haluaa saavuttaa 
tavoitteensa syyskuun loppuun  
mennessä ja kerätä tänä aikana  

vähintään 80 000 $! 

VOIT SEURATA BERTIN MATKAA TÄÄLLÄ:  
SHELTERBOXUSA.ORG/FOURTEENERS/

"Kiitokset Rotarylle ja 
ShelterBoxille kaikesta 
San Nicolasista paenneille 
asukkaillemme antamastanne 
avusta. Siitä on ollut 
paljon hyötyä sekä meille 
että ihmisille, jotka 
kärsivät hiljattaisesta 
tulivuorenpurkauksesta ja 
joiden elämää vaikeuttaa nyt 

myös pandemia.

– Lucile, Filippiinit

Sh
el

te
rB

ox
 T

ru
st

 o
n 

re
ki

st
er

öi
ty

 y
le

is
hy

öd
yl

lin
en

 y
ht

ei
sö

 (1
09

64
79

)

VUOTTA



KO
RO

N
A

VI
RU

S
04

 |
 s

he
lte

rb
ox

.o
rg

AVUSTUSTYÖN 
MUKAUTTAMINEN 
VUODEN 2020 HAASTEISIIN
Ymmärrämme kodin tärkeyden. Koti tarjoaa meille esimerkiksi juuret, identiteetin 
ja yksityisyyttä, mutta nyt se toimii myös tilana, jossa perheet voivat pysytellä 
tarvittaessa eristyksissä ja karanteenissa. 
 
Koronavirus on ollut organisaatiollemme valtaisa haaste, mutta katastrofien seurauksena 
valmiiksi epätoivoisessa tilanteessa olleiden perheiden kohtaamat haasteet ovat vielä paljon 
suurempia. ShelterBox on mukautunut, innovoinut ja tukenut, sillä katastrofeja sattuu myös 
pandemian aikana.

Henkiä pelastavaa apuamme tarvitaan nyt enemmän kuin koskaan aiemmin. Kun pandemia 
alkoi saada jalansijaa, aloimme tehdä muutoksia toimintaamme, jotta ShelterBox voisi jatkaa 
haavoittuvien perheiden tukemista:

Kansainväliset matkustuskiellot ovat vaikeuttaneet operatiivisten tiimien 
lähettämistä ulkomaille. Olemme tiivistäneet pandemian aikana yhteistyötämme 
maailmanlaajuisen kumppaniverkostomme kanssa. Työskentelemme väsymättömästi 
yhdessä paikallisten viranomaisten ja humanitääristen järjestöjen kanssa, jotta 
apumme pääsee perille maihin, joissa sitä tarvitaan.

1

Avustuspaketteja jaettaessa noudatetaan 
varotoimenpiteitä, joiden tarkoituksena on viruksen 
leviämisen ehkäiseminen. Jakelupaikka desinfioidaan 
toistuvasti, käsienpesua on lisätty ja saatavilla on käsidesiä. 
Jakeluprosessin kaikissa vaiheissa harjoitetaan fyysistä 
etäännyttämistä (turvavälit). 

2

3 Olemme muuttaneet avustuspakettiemme sisältöä 
Syyriassa ja Etiopiassa, ja perheille jaettavat paketit 
sisältävät nyt myös saippuaa käsienpesua varten. 

TARTUNTOJEN EHKÄISEMINEN 

Olemme ottaneet käyttöön varotoimenpiteitä, joiden tarkoituksena on 
ehkäistä viruksen tarttumista avustuspakettien jakelun yhteydessä. Näitä 
varotoimenpiteitä ovat esimerkiksi käsienpesupaikkojen tarjoaminen 
ja pintojen säännöllinen desinfiointi. Tiedotamme avustuspaketteja 
jonottaville ihmisille parhaista tavoista ehkäistä viruksen leviämistä – 
kerromme esimerkiksi fyysisestä etäännyttämisestä, käsienpesusta 
ja yskimishygieniasta. Sisällytämme lisäksi joissakin tapauksissa 
avustuspaketteihimme ylimääräisiä hygieniatarvikkeita. 

KOULUTUS  

ShelterBoxin koulutustiimin työ on tärkeä osa avustusprojektiemme 
toteutusta. Tiimi tarjoaa avustusprojektiin osallistujille työkalut ja tiedot, 
joiden avulla he voivat kouluttaa paikalliset kumppanit ja yhteisöt siten, 
että tarjotusta avusta saatava hyöty on mahdollisimman suuri. 

Koulutustiimimme on joutunut pandemian puhjettua sopeutumaan 
ja kehittämään uusia ja ainutlaatuisia tapoja järjestää tärkeä koulutus. 
Ratkaisun avaimena on entistäkin tiiviimpi yhteistyö paikallisten 
kumppaneidemme kanssa – tiimi tukee, kouluttaa ja neuvoo etänä. Tiimi 
on esimerkiksi jakanut tarvittavat toimenpiteet vaihe vaiheelta kuvaavia 
teknisiä ohjeita, tuottanut hätäsuojapakettien käyttöä koskevan 
videokoulutuksen ja järjestänyt live-keskusteluja WhatsAppin kautta. 
Tarvittavat tiedot saadaan aina välitettyä tavalla tai toisella.

SOSIAALINEN ETÄÄNNYTTÄMINEN 

Avustuspaketteja samanaikaisesti noutamassa olevien ihmisten 
määrää on rajoitettu, ja kaikkien on seistävä (tai istuttava) turvallisella 
etäisyydellä toisistaan. 

Useimmissa maissa on otettu käyttöön liikkumis- 
ja kokoontumisrajoituksia, joiden tarkoituksena 
on koronaviruksen leviämisen ehkäiseminen. 

Etiopian projektimme paikallisena kumppanina toimivan 
Kansainvälisen siirtolaisuusjärjestön (IOM) työntekijä tarjoamassa 
käsienpesukoulutusta.

< �

Sosiaalisesti etäännytettyä avustuspakettien jakelua Kamerunissa. 

Käsien desinfiointia avustuspaketteja jaettaessa Somalimaassa.

<
 �
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Hirmumyrsky surmasi 118 ihmistä, ja sadat tuhannet menettivät kotinsa. Eräs 
pahiten kärsineistä alueista oli Ganges-joen suulla sijaitseva Sundarbans. 
Noin 100 000 kotia tuhoutui täysin, ja vaurioituneita koteja oli 700 000.

Avustamme sykloni Amphanin uhreja yhteistyössä Habitat for Humanity 
India -järjestön kanssa. Tuemme 1 500 perhettä toimittamalla pressuja, 
köysiä ja kiinnitystarvikkeita, ruoanlaittovälineitä ja makuualustoja. 
Kiristyneet rajatarkastukset estävät avustusmateriaalien tuomisen 
maahan, ja hankimme siksi tarvitsemamme materiaalit olemassa olevilta ja 
luotettavilta toimittajilta Intiassa. Logistiset ongelmat ovat eräs yleisimmistä 
katastrofiapuun liittyvistä haasteista – myös muulloin kuin maailmanlaajuisen 
pandemian aikana. 

INTIA 
Sykloni Amphan rantautui Intian Länsi-Bengalin ja Odishan 
rannikkoalueille toukokuussa. Luokan 5 sykloni oli voimakkain 
tällä vuosikymmenellä Bengalinlahdelle iskenyt trooppinen 
hirmumyrsky. 

INTIA

SUNDARBANS MYANMAR

BENGALINLAHTI

BANGLADESH

Monet perheet ovat vailla suojaa, vettä, ruokaa ja lääkkeitä.  
Toimimme maassa yhteistyössä saksalaisen HELP-avustusjärjestön (Hilfe zur Selbsthilfe) 
kanssa. Autamme tekemään leirien tilapäissuojista säänkestäviä, lämpimiä ja turvallisia.

SHELTERBOX ON JAKAMASSA PRESSUJA, KÖYSIÄ JA 
JOKAPÄIVÄISEN ELÄMÄN KANNALTA VÄLTTÄMÄTTÖMIÄ 
TARVIKKEITA NOIN 600 PERHEELLE.
 
Avustuspakettien jakelu koronaviruspandemian aikana edellyttää monia 
varotoimenpiteitä sosiaalisesta etäännyttämisestä viruksen aiheuttamista vaaroista 
tiedottamiseen. Hyödynnämme asiantuntemustamme yhteistyössä HELP-järjestön 
kanssa varmistaaksemme, että autamme omalta osaltamme ehkäisemään 
koronaviruksen leviämistä haavoittuvissa yhteisöissä.

BURKINA FASO
Burkina Fasossa on käynnissä eräs Afrikan nopeimmin 
kasvavista humanitäärisistä kriiseistä. Jo yli 800 000 ihmistä 
on joutunut pakenemaan kodeistaan jatkuvasti lisääntyvän 
ääriryhmien väkivallan vuoksi. 
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MAURITANIA MALI

SENEGAL

GUINEA

GHANA

BURKINA  

RANNIKKO

FASO

NORSUNLUU-  
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AVUSTUSTYÖMME JATKUU ERI PUOLILLA MAAILMAA PANDEMIASTA HUOLIMATTA. 
TUTUSTU VIIMEISIMPIIN AVUSTUSPROJEKTEIHIMME INTIASSA, BURKINA FASOSSA JA 
VANUATUSSA JA LUE, KUINKA TOIMITAMME YHDESSÄ PAIKALLISTEN KUMPPANEIDEMME 
KANSSA APUA TUHANSILLE KATASTROFEISTA KÄRSINEILLE PERHEILLE.



ShelterBox seurasi tiiviisti syklonin reittiä, ja arvioimme 
paikallisten kontaktiemme ja kumppaneidemme antamien 
tietojen pohjalta, kuinka pahiten kärsineitä yhteisöjä voitaisiin 
auttaa. Tyynenmeren alueen koronasulku esti kansainvälisten 
avustustiimien pääsyn Vanuatuun. Aloitimme tämän vuoksi 
yhteistyön aiemmista avustusprojekteistamme tutuksi tulleen 
CARE Vanuatu -järjestön kanssa. 

VANUATU 

Sykloni Harold iski Australian itäpuolella sijaitsevaan Vanuatun 
saarivaltioon tämän vuoden huhtikuussa. Sykloni aiheutti vahinkoa 
useilla saarilla tuhoten koteja ja viljelykasvien satoja, ja sen vaikutuksista 
kärsi noin 160 000 ihmistä. 

10 000
pressuja, hätäsuojapaketteja, köysiä, 
aurinkokennovalaisimia ja ruoanlaittovälineitä. 

Järjestimme

KODEISTAAN 
PAENNEELLE 
IHMISELLE 

Avustusmateriaalit kuljetettiin Vanuatuun 
meriteitse Dubaissa sijaitsevalta varastoltamme. 
Ilmakuljetukset ovat hidastuneet pandemian 
vuoksi, ja merikuljetus oli siksi parempi 
vaihtoehto. 
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Vanuatu on 
Tyynenmeren 

eteläosassa sijaitseva 
saarivaltio, joka 

koostuu 83 saaresta
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KUMPPANUUDET
ShelterBox on hyödyntänyt aina toiminnassaan 
maailmanlaajuista kumppaniverkostoa paikallisista 
kontakteista Rotaryyn, humanitäärisiin järjestöihin ja 
viranomaisiin. Tämä malli on mahdollistanut avustustyön 
jatkamisen koko vuoden 2020 ajan. Alla on joitakin 
esimerkkejä kumppaneista, joiden kanssa olemme 
työskennelleet tämän vuoden aikana:

ShelterBox toimii yhteistyössä Kansainvälisen siirtolaisuusjärjestön 
(IOM) kanssa Etiopiassa, jossa aseellinen konflikti, tulvat, kuivuus ja 
nälänhätä aiheuttavat laajamittaista pakolaisuutta. Olemme tukeneet 
heinäkuusta lähtien 2 220 perhettä jakamalla avustuspaketteja ja 
järjestämällä paikalle terveydenhuollon ammattilaisia, jotka kertovat 
koronaviruksen vaaroista ja tartuntojen ehkäisemisestä.

Tšad-järven altaan alueella jatkuva aseellinen konflikti on 
pakottanut tuhannet ihmiset pakenemaan kodeistaan. Olemme 
jakaneet yhteistyössä IEDA Relief -järjestön kanssa vesiastioita, 
ruoanlaittovälineitä, huopia ja muita jokapäiväisen elämän 
kannalta välttämättömiä tarvikkeita tuhansille perheille Minawaon 
pakolaisleirillä. 

Kun tuhannet perheet Tansaniassa menettivät tänä 
vuonna kotinsa tulvien seurauksena, ShelterBox 
auttoi tulvista kärsineitä perheitä yhteystyössä 
TRCS-järjestön kanssa. 

Olemme toimineet Syyriassa yhteistyössä ReliefAid-järjestön jo yli 
8 vuoden ajan. Tällä järjestöllä on tärkeä osa avustusmateriaalien 
tuomisessa maahan, ja se vastaa avustuspakettien jakelusta 
eräällä maailman vaarallisimmista alueista. 

Salcombe Distilling Co. Kaikki 
kumppanuutemme eivät liity työhön 
katastrofialueilla. Aloitimme hiljattain 
yhteistyön Salcombe Distilling Co. 
-tislaamon kanssa. Tislaamo auttaa 
ehkäisemään koronaviruksen leviämistä 
lahjoittamalla käsidesiä henkilökuntamme 
ja vapaaehtoistemme käyttöön.

Rotary- ja rotaractklubit eri puolilla maailmaa tarjoavat 
korvaamattoman kontaktiverkoston katastrofin iskiessä.  
Kun Taal-tulivuori purkautui Filippiineillä aiemmin tänä vuonna 
jättäen lähes 2 000 perhettä kodittomiksi, jaoimme näille perheille 
hätäsuojapaketteja, pressuja, köysiä ja jokapäiväisen elämän 
kannalta välttämättömiä tarvikkeita yhteistyössä Batangas Mid-
West -rotaryklubin kanssa.



Kun myrskyn silmä oli ohittanut saaren, Amy ja hänen 
perheensä pakenivat raunioituneesta kodistaan ja 
hakeutuivat suojaan yli 80 metrin sekuntinopeudella 
puhaltaneilta tuulilta sairaalaan, johon oli kokoontunut 
myös lähes 300 muuta ihmistä. Sairaalaan hakeutuneet 
ihmiset kerääntyivät ryhmäksi huoneen keskelle, jotta 
he olisivat suojassa lasin siruilta, sillä hurrikaanin raivo 
pirstoi ikkunoita kaikkialla heidän ympärillään. 

Oli syyskuu 2017, ja hurrikaani Irma oli rantautunut Barbudaan. 
Laajoja vahinkoja Karibian alueella aiheuttanut hurrikaani tuhosi 
koteja, sairaaloita ja kouluja tuoden samalla mukanaan voimakkaita 
sateita ja myrskyvuoksia. Mutta tässä ei ollut vielä kaikki. Irmasta 
kärsineelle alueelle iski vain vajaat kaksi viikkoa myöhemmin toinen 
luokan 5 hurrikaani, Maria. 

Kun tuulet olivat tyyntyneet, hurrikaanien reitille joutuneiden 
yhteisöjen kodit oli jälleenrakennettava ja korjattava. Kun Amy palasi 
Barbudassa kotiinsa, hänen talonsa katto oli tuhoutunut täysin ja 
katon paloja ja myrskyn lennättämää materiaalia oli kaikkialla. 

ShelterBox lähetti yhteistyössä rotarypiirien 7020 ja 7030 kanssa 
tiimejä auttamaan Karibian alueen kaikkein syrjäisimpiä yhteisöjä. 
Joillakin näillä yhteisöistä oli käytössään luonnonvaroja, jotka 
mahdollistivat jälleenrakentamisen tarjoamiemme työkalujen ja 
pressujen avulla. Joissakin yhteisöissä jälleenrakentaminen oli 
pidempi prosessi, ja teltta oli siksi parempi vaihtoehto. Se suojasi 
perheitä sateelta ja tarjosi yksityisyyttä raivaustöiden aikana. 

Amy ja hänen kaksi poikaansa saivat ShelterBoxilta teltan. He voivat 
palata sen ansiosta kotiinsa, jolloin he voivat raivata myrskyn jäljet 
ja aloittaa talonsa muuttamisen jälleen kodiksi. 

Teltalla on ollut suuri vaikutus 
elämääni. Se suojaa minua sateelta. 
Rakastan telttaani.
– Amy  

 
Hurrikaanikausi on taas alkanut. Trooppisten hirmumyrskyjen ja 
niiden aiheuttamien tuhojen riski kasvaa ilmaston lämmetessä ja 
valtamerten lämpötilojen kohotessa.

Pohjois-Atlantin hurrikaanikausi kestää yleensä kesäkuun alusta marraskuun loppuun, mutta 
ensimmäinen nimetty myrsky kehittyi tänä vuonna jo kuudennen kerran peräkkäin ennen Atlantin kauden 
virallista käynnistymistä. Tämä vuosi oli lisäksi ensimmäinen kerta, jolloin nimettyjä myrskyjä oli kehittynyt 
kolme jo ennen heinäkuun loppua (Arthur, Bertha ja Cristobal). Kolmas myrsky kehittyy keskimäärin vasta 
elokuun toisella viikolla, joten varhaiset merkit viittaavat poikkeuksellisen tuhoisaan hurrikaanikauteen. 

AVUSTUSTYÖ HURRIKAANIN ISKIESSÄ 
TAPAUS: IRMA JA MARIA, 2017 

HURRIKAANIKAUSI ON ALKANUT

KUINKA SHELTERBOX SEURAA 
HURRIKAANITILANNETTA?  
 
Hurrikaanien seurannasta vastaa operatiivinen koordinaattorimme 
(Duty Operations Coordinator, DOC). DOC valvoo poikkeuksellisia 
sääilmiöitä seuraamalla aktiivisesti uutiskanavia, verkkosivustoja 
ja hälytysjärjestelmiä. Eräs hyödyllisimmistä resursseistamme on 
Yhdysvaltojen kansallinen hurrikaanikeskus (National Hurricane 
Center, NHC), joka seuraa hurrikaanien kehittymistä ja reittiä. 

MIKÄ ON SUURIN HAASTEEMME AVUSTAESSAMME 
HURRIKAANEISTA KÄRSINEILLÄ ALUEILLA?      

Monet avustamamme perheet kärsivät henkisistä traumoista, jotka 
liittyvät omaisten kuolemaan ja kodin ja irtaimiston tuhoutumiseen. 

KUINKA APU SAADAAN PERILLE MAAHAN, JONKA 
INFRASTRUKTUURI ON KÄRSINYT PAHOJA VAURIOITA?  
 
Hyödynnämme tiiviisti käytettävissä olevia koordinaatiomekanismeja; 
lähtökohtana ovat yleensä katastrofista kärsineen maan kansallisten 
viranomaisten järjestämät koordinointikokoukset. Esimerkiksi kun 

hurrikaani Maria iski Dominicalle vuonna 2017, kaikki hallituksen 
ja viranomaisten rakennukset kärsivät vaurioita ja myös satamien 
nosturit vahingoittuivat – meriteitse toimitetun avun purkaminen olisi 
ollut mahdotonta. Satamapäällikkö kykeni kertomaan meille ainoasta 
varustamosta, jolla oli käytössään nostureilla varustettu alus, jonka 
lastin purkaminen olisi mahdollista ilman satamanostureita. Paikan 
päällä maassa oleva tiimi ja verkostoituminen, koordinoiminen 
ja keskusteleminen mahdollisimman monen tahon kanssa 
mahdollistaa infrastruktuuriin liittyvien haasteiden ratkaisemisen 
vastuullisesti. Paikallistuntemus on todella kullanarvoista!

MILLAISIA TARVIKKEITA TOIMITAMME YLEENSÄ 
TÄMÄN TYYPPISTEN KATASTROFIEN UHREILLE? 
 
Kaikkea! ShelterBox-suojia, telttoja ja hätäsuojapaketteja voidaan 
käyttää erikseen tai yhdessä. Sähkön- ja vedenjakelu ovat yleensä 
merkittävä ongelma, joten vedensuodattimet ja vesiastiat ovat 
tärkeitä, ja aurinkokennovalaisimet ovat uskomattoman hyödyllisiä. 
Jos alueella esiintyy malariaa tai denguekuumetta, hyttysverkot ovat 
erittäin tärkeitä. Kotinsa ja kaiken omaisuutensa menettäneet perheet 
tarvitsevat kattavan avustuspaketin.

Amy asuu Barbudassa poikiensa Ivanin 
ja Clarencen kanssa. Hurrikaani Irma 

tuhosi hänen kotitalonsa katon. 

< �

PYYSIMME HURRIKAANEIHIN LIITTYVISTÄ AVUSTUSPROJEKTEISTA VASTAAVAA 
OPERATIIVISEN TIIMIN JOHTAJAA DAVE RAYBOULDIA KERTOMAAN, KUINKA 
SHELTERBOX AUTTAA HURRIKAANIEN UHREJA. 
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ShelterBox ja Rotary ovat kumppaneita kansainvälisessä katastrofiavussa. 
ShelterBox on yleishyödyllinen yhteisö, joka on Rotary Internationalista ja Rotarysäätiöstä riippumaton toimija.


